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PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsavel: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Relatério de Cotagdo

Pesquisa realizada entre 18/11/2025 14:17:15 e 23/01/2026 10:59:50
Relatorio gerado no dia 23/01/2026 11:10:07 (IP: 45.171.254.145)

KIT ESCOLAR
Nome Descrigdo
BORRACHA PONTEIRA BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA LAPIS,
CADERNO BROCHURA CADERNO BROCHURAO COSTURADO 80FLS
CADERNO GRANDE CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA COM
CADERNO UNIVERSITARIO CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 01
CANETA CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA
COLA ISOPOR. COLA DE ISOPOR, VIDRO TRANSPARENTE, 90
TESOURA TESOURA ESCOLAR PEQUENA, DE PLASTICO

Lapis 12 Cores Longo Sextavado, Multicor
Lépis Preto Madeira N.2 Grafite Caixa Com

Lapis 12 Cores Longo Sextavado, Multicor
Lépis Preto Madeira N.2 Grafite Caixa Com 144 Uni Preto

Prego
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

0,40
9,38
20,02
18,17
59,41
8,55
4,68
8,77
101,88

Calculado

0,40

9,38

20,02

18,17

59,41

8,55

4,68

8,77

101,88

Quantidade

1350

492

608

250

18

1350

1350

1350

10

Unidade  Total

Unidades R$ 540,00
Unidades R$ 4.614,96
Unidades R$ 12.172,16
Unidades R$ 4.542,50

Caixas R$ 1.069,38
Unidades R$ 11.542,50
Unidades R$ 6.318,00

Caixas RS 11.839,50

Caixas R$ 1.018,80

Valor Global: R$ 53.657,80



