

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS**

CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

**Relatório de Cotação**

Pesquisa realizada entre 18/11/2025 14:17:15 e 23/01/2026 10:59:50

Relatório gerado no dia 23/01/2026 11:10:07 (IP: 45.171.254.145)

**KIT ESCOLAR**

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	BORRACHA PONTEIRA	BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA LÁPIS,	R\$ 0,40	- R\$	0,40	1350	Unidades	R\$ 540,00
2	CADERNO BROCHURA	CADERNO BROCHURÃO COSTURADO 80FLS	R\$ 9,38	- R\$	9,38	492	Unidades	R\$ 4.614,96
3	CADERNO GRANDE	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM	R\$ 20,02	- R\$	20,02	608	Unidades	R\$ 12.172,16
4	CADERNO UNIVERSITÁRIO	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 01	R\$ 18,17	- R\$	18,17	250	Unidades	R\$ 4.542,50
5	CANETA	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA	R\$ 59,41	- R\$	59,41	18	Caixas	R\$ 1.069,38
6	COLA ISOPOR.	COLA DE ISOPOR, VIDRO TRANSPARENTE, 90	R\$ 8,55	- R\$	8,55	1350	Unidades	R\$ 11.542,50
7	TESOURA	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, DE PLÁSTICO	R\$ 4,68	- R\$	4,68	1350	Unidades	R\$ 6.318,00
8	Lapis 12 Cores Longo Sextavado, Multicor	Lapis 12 Cores Longo Sextavado, Multicor	R\$ 8,77	- R\$	8,77	1350	Caixas	R\$ 11.839,50
9	Lápis Preto Madeira N.2 Grafite Caixa Com 144 Uni Preto	Lápis Preto Madeira N.2 Grafite Caixa Com	R\$ 101,88	- R\$	101,88	10	Caixas	R\$ 1.018,80
								Valor Global: R\$ 53.657,80